באי-כוח הנאשם: עו"ד סלימאן אלשאפעי

גזר דין

וכיום כבן 24), הורשע (בן 18.5 במועד העבירות יליד 21.1.1999 בהתאם להכרעת הדין מיום 8.5.2022, הנאשם,
העונשין, בחוק 301ג סעיף לפי דעת, בקלות המתה כלהלן: הואשם, שבהן העבירות בכל הוכחות ניהול לאחר
התעבורה, בפקודת (2)62 סעיף לפי ברשלנות, או ראש בקלות נהיגה העונשין); חוק - (להלן התשל"ז-1977
התעבורה, בתקנות 40(א) תקנה לפי נסיעה, מנתיב סטייה התעבורה); פקודת - (להלן התשכ"א-1961
התשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה) בצירוף סעיף 68 בפקודת התעבורה; נהיגת נהג חדש צעיר ללא מלווה,
לפי סעיף 12א1(ד)(2) בצירוף סעיף 62 בפקודת התעבורה; גרימת נזק לאדם ולרכוש, לפי תקנה 21(ב)(2) בתקנות

התעבורה בצירוף סעיף 68 בפקודת התעבורה.